Форма для ответа

	Район, школа
	г.Туймазы

	Ф.И.О. (учащегося)
	Садыкова Ильвира

	Класс 
	8 Г

	Ф.И.О. (учителя)
	Эльвина Рифгатовна Шайдуллина


Уважаемые участники просьба присылать ответы в предлагаемой форме, работы не соответствующие требованиям и присланные позже указанного срока комиссией рассматриваться не будут.

Форма для ответов на задание в закрытой  и открытой форме

	1. Б
	11.Г
	21.В

	2. В
	12.Б
	22.Г

	3. Б
	13.СИЛОЙ
	23.Б

	4. Г
	14.ГИБКОСТИ
	24.В

	5. Г
	15.А-2,Б-3,В-1,Г-4
	25.Б

	6. Г
	16.Г
	26.А

	7. А
	17.В
	27.А

	8. Б
	18.А
	28.В

	9. А
	19.А
	29.ЗДОРОВЬЕ

	10. В
	20.Б
	30.НАЗЫВАЮТ СОСТОЯНИЕ БОЕВОЙ ГОТОВНОСТИ


